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Technologli

Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ,Zakup paliw
ptynnych na stacjach paliwowych: benzyny bezotowiowej 95 oktanowej; oleju
napedowego ON; akcesoriow i materiatdow eksploatacyjnych do utrzymania
pojazdoéw i maszyn; umozliwienie uiszczania optat autostradowych; ustuga

mycia samochodéw w obrocie bezgotéwkowym; - z wykorzystaniem
elektronicznych kart flotowych na potrzeby Sieci Badawczej tUKASIEWICZ -
PORT Polskiego Osrodka Rozwoju Technologii”, sprawa nr:

PO.2721.108.2021

Zamawiajacy informuje, ze do ww. postepowania zostaly ztozone pytania.
Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniem.

Pytanie 1:

Prosimy o wydiuzenie terminu dostarczania kart flota z 10 dni na 14 dni
roboczych w pkt 3 i 6 IPU.

Odpowiedz 1:
Zamawiajqcy wyraza zgode na zmiane terminu na 14 dni roboczych.
Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zmiany terminu ptatnosci od daty
wystawienia faktury VAT ? (pkt 8 IPU) ?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotéwkowych termin
ptatnosci od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak
mozliwosci rejestrowania daty wplywu dostarczenia faktury do siedziby
Zamawiajacego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem
konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do kazdej faktury
noty korygujacej do terminu zaptaty.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany, jednoczesénie zwraca uwage na odpowiedz
na pytanie nr 4.
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Odpowiedz 3:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przesytanie faktur droga elektroniczng w wersji
pdf na 2 wskazane przez Zamawiajacego adresy e-mail ? Jesli tak, prosimy o
dodanie stosowanego zapisu w umowie.

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 5:

W zwigzku z tym, ze zapytanie ofertowe ani formularz nie zawierajq
przewidywanego zuzycia litrazu paliw, czy Zamawiajacy potwierdzi litraz ze
wzoru umowy pkt 10 ? Wykonawca majac wiedze na ten temat, bedzie madgt
wyliczy¢ wartos¢ brutto oferty.

Odpowiedz 5:

Szacowane zuzycie paliwa zawiera zat. 1. OPZ punkt 2.

Pytanie 6:

Przez wzglad na brak formularza cenowego/tabeli, prosimy o doprecyzowanie
i wyjasnienia pkt 4 formularza ofertowego, czy Wykonawca ma wskazaé cene
brutto za 1 litr paliw, czy tez obliczy¢ wartos¢ brutto i netto paliw (ilos¢ litrow
X cena brutto za 1 litr) ?

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy zmodyfikowat formularz cenowy, ktory stanowi zatacznik do
niniejszego zapytania.
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